

# *DIÁRIO* **OFICIAL**



*Prefeitura Municipal*  
*de*  
*Alcobaça*



## ÍNDICE DO DIÁRIO

### ATA

REPUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO .....

### OUTROS

DECISÃO .....



**REPUBLICAÇÃO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBACA**  
**ESTADO DA BAHIA**



**EXTRATO DE ATA 042/2021**

**EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO**

**1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES E OUTROS, PARA REALIZAR SERVIÇOS DE APOIO A LIMPEZA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ALCOBACA – BA , PELO SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS TIPO “MENOR PREÇO GLOBAL.”.COM VALOR ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES.**

**RESUMO DA ATA:** Fica registrado o menor valor em favor da empresa licitante **SOLUR SOLUÇÕES E LIMPEZA URBANA LTDA**, inscrita no CNPJ nº **16.813.881/0001-08**.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR	VALOR TOTAL	MARCA
1	<b>Retroescavadeira.</b> (Máquina Retro escavadeira C/ Carregadeira sobre pneus 76hp Transmissão Mecânica).O objeto trata da locação de veículo incluso pessoal(motorista/operador) e combustível	H	8.000	R\$ 97,53	R\$ 780.240,00	NEW HOLLAND/B9 5B
2	<b>Trator De Esteira.</b> (Trator C/ Carregadeira sobre esteira, potência mínima 170hp, com lâmina frontal tamanho mínimo de 3,00 metros de comprimento por 0,60 de altura) O objeto trata da locação de veículo incluso pessoal(motorista/operador) e combustível	H	10.000	R\$ 156,05	R\$ 1.560.500,00	NEW HOLLAND/D1 70
3	<b>Caminhão coletor compactador.</b> (Coletor de resíduos sólidos com compactação pela traseira, com capacidade volumétrica mínima de 12 m³ e potência de motor de 186cv. Equipados com sinalização sonora para marcha a ré e equipados com os demais equipamentos e dispositivos conforme legislação em vigor. O objeto trata da locação de veículo incluso pessoal (motorista/operador) e combustível.	H	12.000	R\$ 126,79	R\$ 1.521.480,00	MERCEDES BENZ/ATEGO 1729
4	<b>Caminhão basculante tipo toco</b> (4-6m³ potência de motor não inferior a 130cv).O objeto trata da locação de veículo incluso pessoal(motorista/operador) e combustível	H	10.000	R\$ 92,65	R\$ 926.500,00	FORD/CARGO1519
5	<b>Caminhão Carroceria Tipo Toco</b> (capacidade mínima de 8.500 quilogramas, potência motor não inferior a 130cv). O objeto trata da locação de veículo incluso pessoal (motorista/operador) e combustível	H	7.000	R\$ 92,65	R\$ 648.550,00	VOLKSWAGE M/WORK 13.190
6	<b>Caminhão Limpa Fossa.</b> (Caminhão tanque tipo toco, capacidade mínima de 8.000 litros, potência motor não inferior a 130cv). O objeto trata da locação de veículo incluso pessoal (motorista/operador) e	H	5.000	R\$ 92,65	R\$ 463.250,00	FORD CARGO2422

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro  
CEP 45910-000 – (73) 3293-1254  
CNPJ: 13.761.721/0001-66



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA  
ESTADO DA BAHIA



combustível					
-------------	--	--	--	--	--

Data de validade: 12/07/2021 a 12/07/2022

Alcobaça/BA, 12 de julho de 2021

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro  
CEP 45910-000 – (73) 3293-1254  
CNPJ: 13.761.721/0001-66



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA  
ESTADO DA BAHIA



EXTRATO DE ATA 043/2021

EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO

**OBJETO: OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO NA COMPOSIÇÃO DE KITS DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA OS ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA. COM VALOR ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES.**

**RESUMO DA ATA:** Fica registrado o menor valor em favor da empresa licitante **AR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI**, inscrita no CNPJ nº **34.110.544/0001-28**.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR	VALOR TOTAL	MARCA
1	<b>Açúcar cristal branco</b> - puro e natural, pacotes de 1 kg, com data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 06 meses. Isento de matéria terrosa, de parasitas e de detritos animais ou vegetais. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade em embalagens danificadas.	KG	35.000	R\$ 3,50	R\$ 122.500,00	DELÇUCAR
2	<b>Arroz beneficiado polido</b> - classe longo fino, tipo 1, contendo no mínimo de 90% de grãos inteiros com no máximo 14% de umidade, com rendimento após a cocção de no mínimo 2,5 vezes a mais; devendo também apresentar coloração branca, grãos íntegros e soltos após o cozimento. Saco plástico, pacote de 1 kg, com data de fabricação e prazo de validade no mínimo 10 meses, com registro do Ministério de Agricultura. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade em embalagens danificadas.	KG	35.000	R\$ 4,40	R\$ 154.000,00	POP
3	<b>Biscoito doce</b> - tipo "Maizena", acondicionado em "subpacotes" fracionados, consistência crocante, não podendo apresentar excesso de dureza, sem corantes artificiais, fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, isento de matérias terrosas e parasitos, em perfeito estado de conservação. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e com sabor rançoso. Embalagem primária em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 400g (3x1), acondicionados em caixa de papelão com dados de identificação dos ingredientes, peso líquido, marca do fabricante, nº do lote, data de	CX C/ 20 PCT	1.750	R\$ 69,00	R\$ 120.750,00	PILAR

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro  
CEP 45910-000 – (73) 3293-1254  
CNPJ: 13.761.721/0001-66



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBACA  
ESTADO DA BAHIA



	fabricação e prazo de validade mínimo de 10 meses a contar a partir da data da entrega e condições de armazenamento. Reposição do produto no caso de embalagens danificadas.					
4	<b>Biscoito de sal</b> - tipo "cream cracker", acondicionado em "subpacotes" fracionados; O biscoito deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, em perfeito estado de conservação, consistência crocante, sem apresentar sabor rançoso, excesso de dureza e nem quebradiço. Embalado em saco plástico, pacotes de 400g (3x1), acondicionados em caixas de papelão com dados de identificação dos ingredientes, peso líquido, marca do fabricante, nº do lote, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 10 meses a contar a partir da data da entrega e condições de armazenamento. Reposição do produto no caso de embalagens danificadas.	CX C/ 20 PCT	1.750	R\$ 69,00	R\$ 120.750,00	ESTRELA
5	<b>Feijão tipo 1</b> – carioca, in natura, constituído de no mínimo 95% de grãos inteiros, novo, limpo, seco, aspecto brilhoso, claro, liso, isento de matéria terrosa, pedras, corpos estranhos, fungos e parasitas, livre de umidade, embalagem plástica de 1kg, acondicionado em fardos de 30kg. Na embalagem primaria deve conter dados de identificação dos ingredientes, marca do fabricante, nº do lote, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 10 meses a contar a partir da data da entrega e data de empacotamento de até 30 dias. Reposição do produto no caso de embalagens danificadas.	KG	5.000	R\$ 5,90	R\$ 29.500,00	RIO DOCE
6	<b>Leite em pó</b> – integral, instantâneo. Embalagem: aluminizada, intacta, bem vedada, contendo 400g do produto, livre de parasitas e substâncias nocivas, com identificação dos ingredientes, valor nutricional, peso líquido, marca do fabricante, nº do lote, data de fabricação e validade mínima de 10 meses a contar a partir da data da entrega. O produto deverá possuir o nº do registro no SIF, SIE ou SIM. Reposição do produto no caso de embalagens danificadas.	UND	1.120	R\$ 10,90	R\$ 12.208,00	PRONTU
7	<b>Macarrão tipo espaguete</b> - a base de farinha, com sêmola, pacote com 500g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido. Reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade em	UND	35.000	R\$ 2,10	R\$ 73.500,00	RENATA

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro  
CEP 45910-000 – (73) 3293-1254  
CNPJ: 13.761.721/0001-66



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBACA  
ESTADO DA BAHIA



	embalagens danificadas.					
8	<b>Macarrão tipo parafuso (não integral)</b> - composição: à base de sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico; isento de materiais terrosos, parasitos e larvas. Não poderá estar quebrada ou rançosa. Pacote de 500g com identificação dos ingredientes, marca do fabricante, n° do lote, data de fabricação e prazo de validade mínimo de 10 meses a contar a partir da data da entrega. Reposição do produto: no caso de embalagens danificadas.	UND	35.000	R\$ 2,30	R\$ 80.500,00	RENATA
9	<b>Óleo vegetal</b> – de soja, puro, refinado, rico em vitamina E, embalagem contendo 900 ml, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido.	UND	1.120	R\$ 7,20	R\$ 8.064,00	SOYA
10	<b>Abóbora</b> – de 1ª qualidade, fresca, casca firme, tamanho grande, sem ferimentos ou defeitos, sem machucados, sem sinais de mofo, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, isenta de partes pútridas e livre de terras, resíduos de fertilizantes e corpos estranhos aderidos à casca.	KG	5.000	R\$ 2,80	R\$ 14.000,00	CEASA
11	<b>Aipim</b> – de 1ª qualidade, novo, sem rupturas ou defeitos, não fibroso, livre de terra e corpos estranhos. Não deverá apresentar odor forte e intenso (não característico do produto), além de coloração anormal (branca com pontos amarelo escuro e/ou marrom).	KG	5.000	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00	CEASA
12	<b>Banana Prata</b> - primeira qualidade, em pencas, frutos com 60 a 70% de maturação, com coloração uniforme, grádua no grau máximo de evolução do seu tamanho, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. Não serão aceitos defeitos graves de natureza, fisiológicas e mecânicas (físicas), que afetem sua qualidade e aspecto.	KG	5.000	R\$ 2,90	R\$ 14.500,00	CEASA
13	<b>Banana Terra</b> - primeira qualidade, em pencas, frutos com 60 a 70% de maturação, com coloração uniforme, grádua no grau máximo de evolução do seu tamanho, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte. Não serão aceitos defeitos graves de natureza, fisiológicas e mecânicas (físicas), que afetem sua qualidade e aspecto.	KG	5.000	R\$ 3,05	R\$ 15.250,00	CEASA
14	<b>Batata Inglesa</b> - de 1ª qualidade, tamanho médio, íntegra, lisa, com polpa intacta,	KG	5.000	R\$ 3,70	R\$ 18.500,00	CEASA

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro  
CEP 45910-000 – (73) 3293-1254  
CNPJ: 13.761.721/0001-66



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA  
ESTADO DA BAHIA



	limpa, fresca e livre de umidade externa, sem brotos, ruptura, cortes na casca, manchas esverdeadas e/ou roxas, ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e/ou qualidade. Isenta de partes pútridas.					
15	<b>Batata doce</b> - de 1ª qualidade, bem desenvolvida, graúdas, aspecto firme e compacto, livre de sinais de germinação, apodrecimento, rupturas, defeitos, coloração verde, matéria terrosa, corpos estranhos, pragas e doenças, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos de fertilizantes, tamanho e coloração uniforme.	KG	5.000	R\$ 2,90	R\$ 14.500,00	CEASA
16	<b>Cenoura extra</b> - de 1ª qualidade, tamanho médio/grande, íntegra, limpa, fresca, compacta, firme, bem desenvolvidas, cor alaranjada vivo, livre de umidade externa, sem ramas, manchas esverdeadas e/ou roxas, rachaduras, cortes ou qualquer lesão de origem física, mecânica ou biológica. Isenta de matéria terrosa, parasitas, larvas, partes pútridas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa.	KG	5.000	R\$ 3,90	R\$ 19.500,00	CEASA
17	<b>Laranja</b> - pera, in natura, frutos com 60 a 70% de maturação, com coloração uniforme, graúda no grau máximo de evolução do seu tamanho, sem ferimentos ou defeitos.	KG	5.000	R\$ 1,54	R\$ 7.700,00	CEASA
18	<b>Maçã Vermelha Nacional ou Fuji</b> - de 1ª qualidade, fresca, frutos do tamanho médio, no grau máximo de evolução do tamanho, aroma e sabor da espécie, firmes, tenras e com brilho, sem ferimentos, partes pútridas ou qualquer lesão de origem física, mecânica e/ou biológica, isento de matéria terrosa, parasitas, larvas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa.	KG	5.000	R\$ 5,30	R\$ 26.500,00	NACIONAL
19	<b>Mamão</b> - in natura, frutos firmes com 60 a 70% de maturação, com coloração uniforme, sem ferimentos, mofo ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade. Não serão aceitos defeitos graves de natureza fisiológicas e mecânicas (físicas), que afetem sua qualidade e aspecto.	KG	5.000	R\$ 2,05	R\$ 10.250,00	CEASA

Data de validade: 21/07/2021 a 21/07/2022

Alcobaça/BA, 21 de julho de 2021

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro  
CEP 45910-000 – (73) 3293-1254  
CNPJ: 13.761.721/0001-66





PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBACA  
ESTADO DA BAHIA



EXTRATO DE ATA 044/2021

EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NO DESENVOLVIMENTO DE PRODUTOS TURÍSTICOS, PLANOS DE AÇÃO DA SECRETARIA, ELABORAÇÃO DE PROGRAMAS DE QUALIFICAÇÃO E CAPTAÇÃO DE RECURSOS VIA EDITAIS DE FOMENTOS E LEIS DE INCENTIVOS PARA O MUNICÍPIO E ALCOBACA – BA PELO SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS TIPO “MENOR PREÇO GLOBAL.” COM VALOR ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES.**

**RESUMO DA ATA:** Fica registrado o menor valor em favor da empresa licitante **ABET PROJETOS TURISTICOS** inscrita no CNPJ nº **22.358.831/0001-72**.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ELABORAÇÃO DE PLANO DE AÇÃO ESTRATÉGICO DA SECRETARIA DE TURISMO E PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO REALIZAÇÃO DE DIAGNÓSTICO, ANÁLISE DE CENÁRIO E LEVANTAMENTO DE DADOS DA GESTÃO DO TURISMO LOCAL. ELABORAÇÃO DO PLANO DE AÇÃO INTEGRADO: TURISMO, ESPORTE E CULTURA ASSESSORIA E TREINAMENTO DA EQUIPE DE GESTORES DA SECRETARIA DE TURISMO, ESPORTE E CULTURA NO PLANO DE AÇÃO. ENTREGA DO RELATÓRIO FÍSICO COM O PLANO DE AÇÃO INTEGRADO PARA ACOMPANHAMENTO SEMANAL, REMOTO E PRESENCIAL DAS ATIVIDADES SUGERIDAS NO PLANO DE AÇÃO. ELABORAÇÃO DE PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO LOCAL (12 MESES);	1	R\$ 36.000,00	R\$ 36.000,00
2	DESENVOLVIMENTO E REQUALIFICAÇÃO DE PRODUTOS TURÍSTICOS ELABORAÇÃO E REQUALIFICAÇÃO DE PRODUTOS TURÍSTICOS INTEGRADOS COM ESPORTE, CULTURA E DE MEIO AMBIENTE ELABORAÇÃO DE OFICINA DE ROTEIRIZAÇÃO E PRODUTOS TURÍSTICOS (12 MESES);	1	R\$ 36.000,00	R\$ 36.000,00
3	CAPTAÇÃO DE RECURSOS VIA EDITAIS DE FOMENTO E LEIS DE INCENTIVO FORMATAÇÃO DE PROJETOS TÉCNICOS PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS JUNTO A EDITAIS DE FOMENTO E LEIS DE INCENTIVO FISCAL ELABORAÇÃO DE PROJETOS PROMOCIONAIS E PORTIFÓLIOS DE APRESENTAÇÃO PARA CAPTAÇÃO DE RECURSO ELABORAÇÃO OE OFICINA DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS E CAPTAÇÃO DE RECURSOS PARA OS SEGMENTOS DE CULTURA E ESPORTE (12 MESES)	1	R\$ 33.000,00	R\$ 33.000,00

Data de validade: 19/07/2021 a 19/07/2022

Alcobaca/BA, 19 de julho de 2021

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro  
CEP 45910-000 – (73) 3293-1254  
CNPJ: 13.761.721/0001-66



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA  
ESTADO DA BAHIA



EXTRATO DE ATA 045/2021

EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO

**OBJETO: OBJETIVANDO A CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CESTAS BÁSICAS NO MUNICÍPIO DE ALCOBAÇA-BA.COM VALOR ESTIMADO PARA O PERÍODO DE 12 MESES.**

**RESUMO DA ATA:** Fica registrado o menor valor em favor da empresa licitante **GIRAMAIS COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI** inscrita no CNPJ nº **18.828.819/0001-07**.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Cestas básicas embaladas separadamente, embalagem PLÁSTICA RESISTENTE, com os itens relacionados a baixo:  3 (TRES)-ARROZ tipo 01, classe longo fino informações nutricionais na embalagem validade máxima 06 meses a 1 ano.  3 (TRES)-AÇÚCAR CRISTAL tipo 01, pacote de 01 kg, origem vegetal sacarose da cana de açúcar, embalagem transparente informações nutricionais na embalagem validade máxima 06 meses.  2 (DOIS)-FEIJÃO tipo 1, tipo classe carioca, informações nutricionais na embalagem validade máxima 06 meses a1 ano Farinha de mandioca, tipo 1, informações nutricionais na embalagem validade máxima 06 meses.  2 (DOIS)-FARINHA DE MANDIOCA, tipo 1, informações nutricionais na embalagem validade máxima 06 meses.  2 (DOIS)-FUBÁ DE MILHO, pacote de 01 kg, embalagem transparente, informações nutricionais na embalagem validade máxima 06 meses Óleo de soja, lata 900ml, óleo vegetal, validade mínima de 06 meses.  1 (UM)-ÓLEO DE SOJA, lata 900ml, óleo vegetal, validade mínima de 06 meses - Latas sem ferrugem não podem estar amassadas - Informações adicionais no rotulo.  1 (UM)-SAL REFINADO, pacote 01 kg, embalagem transparente, informações nutricionais na embalagem validade máxima 06 meses  2 (DOIS)-MACARRÃO tipo comum espaguete, com ovos informações nutricionais na embalagem validade máxima 06 meses a 1 ano.  1 (UM)-BISCOITO, salgado, tipo cream cracker- pct 400 gr, deverá ter a	1.000	R\$ 124,54	R\$ 124.540,00

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro  
CEP 45910-000 – (73) 3293-1254  
CNPJ: 13.761.721/0001-66



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA**  
**ESTADO DA BAHIA**



<p>seguinte composição: para cada 100gr do produto no mínimo 420 kg kcal, informações nutricionais na embalagem validade máxima 06 meses a 1 ano.</p> <p>1(UM)-PAPEL HIGIENICO, material celulose virgem, comprimento 30 m, largura 11 cm, tipo picotado, quantidade folhas dupla, cor branca, características adicionais Extra macio. pacote 4x1.</p> <p>1(UM)-CARNE BOVINA curada (charque) dessecada - dianteira, pouca gordura, sem pelancas, embaladas a vácuo, isentas de aditivos ou substancias estranhas ao produto, inspecionadas pelo Ministério da Agricultura, embalagem de 1kg.</p> <p>1(UM)LEITE EM PÓ INTEGRAL, livre de aditivos, rendimento igual ou superior a 3,1 litros por diluição, embalagem "aluminizada" de 1 K, enriquecido com vitaminas e minerais, data de fabricação e informações nutricionais. O produto deverá ter o registro no Ministério da Saúde. Embalagem com no mínimo 200g.</p>			
---	--	--	--

**Data de validade: 22/07/2021 a 22/07/2022**

**Alcobaca/BA, 22 de julho de 2021**

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro  
CEP 45910-000 – (73) 3293-1254  
CNPJ: 13.761.721/0001-66



## DECISÃO

**Processo nº 00013022/2022**  
Interessado – ACELORMITTAL BRASIL S/A  
**OBJETO – NÃO INCIDÊNCIA DE ITBI**

### DECISÃO

Acolho o parecer Jurídico constante dos autos, e para a regular tramitação do processo, DETERMINO que a Requerente junto aos autos no prazo de 60 (sessenta) dias, a seguinte documentação:

1 - Ata da Assembleia que deliberou pela incorporação, em realização de capital ou se decorrente de fusão, cisão ou extinção;

2 – Laudo de Avaliação, que conste a relação nominal e individualizada de cada imóvel objeto da incorporação e o valor atribuído;

3 - Certidão de Inteiro Teor das Matrículas e sua cadeia sucessória, relativa aos imóveis rurais referidos no pedido Inicial, e na Certidão da Junta Comercial de Minas Gerais apresentada pela empresa inicialmente, quais seja: Matrículas 4.483; 4.484; 4.486; 4487; 3.056; 4.502; 2.421; 406; 14.038, sem prejuízo de eventual juntada de novos documentos.

Remeta-se aos autos a Procuradoria Municipal, para aguardar a juntada da documentação e o conseqüente prosseguindo do feito.

Publique-se, cumpra-se.

Alcobaca, Ba., 21 de julho de 2022.

Ezequiel Simões Macedo  
Secretário Municipal de Finanças